
EOS-IT Czech, s.r.o. (shop.eos-it.cz) 10.06.25 21:52:06

shop@eos-it.cz
+420 774 765 565

STATIV ROLLEI COMPACT TRAVELER STAR S1 ČERNÝ

Cena celkem: 610 Kč
 (bez DPH: 504 Kč)
Běžná cena: 671 Kč
Ušetříte: 61 Kč
Kód zboží: KAMR22714
Part No.: 20837
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Rollei Compact Traveler Star S1 – stativ, který drží vaše snímky v terénu
Stativ Rollei Compact Traveler Star S1 představuje ideální volbu pro náruživé fotografy, kteří své nejlepší snímky
pořizují přímo v terénu, na cestách a bez ohledu na okolní podmínky. Díky konstrukci z hliníku a nízké váze se velmi
jednoduše přenáší a bude vám dělat společnost na každém dobrodružství či expedici. I přes své malé rozměry se
vyznačuje pevnou konstrukcí a odolností.

Tento tripod bude stabilně stát na začátku každého vašeho natáčení díky gumovým nožičkám v základně. Rollei



Compact Traveler Star S1 disponuje hlavou s rychloupínací destičkou. Během okamžiku se tak připravíte na prchavé
scény a momentky, o které nechcete přijít, stejně jako na divokou přírodu, vodopády nebo rozlehlé scenérie. S lehkým
stativem Rollei máte vždycky o trochu více času.

 

Rollei Compact Traveler Star S1

Kompaktní a lehký stativ z hliníku je vybaven hlavou s rychloupínací destičkou. Základnou stativu jsou gumové nožičky
pro stabilní polohu. Minimální výška stativu je 38,5 cm, maximální pak 125 cm. Celková hmotnost stativu činí 570 g a unese
zátěž až 2 kg. Součástí balení je praktická brašna.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Stativová hlava: ano

Maximální zatížení: 2 kg

Maximální výška: 125 cm

Minimální výška: 38,5 cm

Výška ve složeném stavu: 38 cm

Hmotnost: 570 g

Barva: černá


